
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №179 от 30.10.2020 г. "
О внесении изменений в Решение Представительного собрания Глушковского района Курской области

от 30.06.2017 г. №298 «Об установлении нормативов денежных затрат на содержание и ремонт
автомобильных дорог местного значения в границах муниципального района «Глушковский район»

Курской области и утверждении Правил расчета размера ассигнований бюджета Глушковского района
Курской области на содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения в границах

муниципального района «Глушковский район» Курской области»"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 

РЕШЕНИЕ
 
от «__30__октября_____ 2020 Г.                                                          №__179__
 
            О внесении изменений в Решение Представительного собрания Глушковского района Курской области от 30.06.2017 г. №298
«Об установлении нормативов денежных за трат на содержание и ремонт автомобиль ных дорог местного значения в границах
муниципального района «Глушковский рай он» Курской области и утверждении Правил расчета размера ассигнований бюджета
Глушковского района Курской области на содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения в границах муниципаль ного
района «Глушковский район» Курской области»
 
В соответствии со ст.34 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомо бильных дорогах и дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде рации», Федеральным законом от 6
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера ции», Постановлением
Администрации Курской области от 10.11.2017 г. № 895-па «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и
содержание автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Курской области», Уставом муниципального
образования «Муниципальный район «Глушковский район» Курской области, Представительное Собрание Глушковского района Курской
области РЕШИЛО:
Внести следующие изменения и дополнения в решение № 298 от 30.06.2017 г. Представительного собрания Глушковского района
Курской области третьего созыва :
1.1.          Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить нормативы денежных затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения IV категории в границах
муниципального рай она «Глушковский район» Курской области в размере:
452 тыс. рублей/км – на содержание;
4750 тыс. рублей – на ремонт;
12599 тыс. рублей – на капитальный ремонт.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования на официальном сайте Администрации Глушковского
района Курской области.
 
 
 
 
Председатель Представительного собрания                                 Ф.И. Отрохов
Глушковского района Курской области
 
 
 
Глава Глушковского района                                                       П.М. Золотарев
Курской области
 


